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BODRUM ÖZEL MARMARA ANAOKULU-İLKOKULU DAHİL ETME 

POLİTİKASI 

 

GİRİŞ 

Ülkemizde özel gereksinimi olan öğrenciler için, Milli Eğitim Bakanlığı’nın uygulaması olan 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ uygulanmaktadır. Milli Eğitim Bakanlığı Özel Hizmetler 

Yönetmeliği’ne göre kaynaştırma; 

MADDE 4: Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları: Özel eğitim ihtiyacı 

olan bireylerin her tür ve kademede diğer bireylerle karşılıklı etkileşim içinde bulunmalarını 

ve eğitim amaçlarını en üst düzeyde gerçekleştirmelerini sağlamak amacıyla bu bireylere 

destek eğitim hizmetleri de sunularak akranlarıyla birlikte tam zamanlı ya da özel eğitim 

sınıflarında yarı zamanlı olarak verilen eğitimdir. 

MADDE 22: Özel eğitim ihtiyacı olan bireyler, kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla 

eğitimlerini akranları ile birlikte aynı sınıfta tam zamanlı veya özel eğitim sınıflarında yarı 

zamanlı olarak sürdürebilirler. 

 

AMACIMIZ 

Okul genelinde öğrencinin öğrenmesine destek olacak ilgili tüm kişileri sürece dahil eden 

disiplinler arası bir yaklaşımla; öğrencilerin bireysel özelliklerini ve ihtiyaçlarını, sosyal, 

duygusal, bilişsel ve akademik farklılıklarını dikkate alan bir amaç benimsenmektedir. 

Bodrum Marmara Kolejinde bir öğrencinin kabul ve yerleştirme süreci; öğrencinin öğrenme 

programından yararlanma potansiyeli, okulun adayın eğitim ihtiyaçlarını karşılama 

kapasitesi ve finansal gereksinimlerin karşılanması bir bütün olarak ele alınır. Özel eğitim 

ihtiyacı bulunan öğrenciler, okulumuzdaki mevcut ihtiyaçlarının karşılanma derecesine göre 

kabul edilir. Bu öğrencilerin, koşulların uygun olmaması durumunda sosyal duygusal ve 

akademik alanlarının olumsuz etkilenmemesi için okula kabul edilmemesi daha uygun olur.  

Okula kabul için aşağıdaki kriterlerin karşılanması gerekmektedir: 

 
• Öğrencinin öz bakım becerileri gelişmiş olmalıdır. 

 

• Öğrenci kendini sözel olarak ifade edebilmelidir. 

 
• Ailelerin Okul Yönetimi’ne yıl boyunca işbirliği sözü vermesi 

sözleşmede yer alır. 

 

 



  

 

UYGULAMALARIMIZ 

Anaokulunda rehber öğretmenlerimiz, sınıf öğretmenlerimizle bir araya gelerek özel eğitime 

ve desteğe ihtiyacı olan öğrencilerimizle birebir görüşüp ve bir süre gözlemleyip gereken 

noktalarda ailelere bilgi vermek için toplantılar düzenlenir. Sınıf öğretmenleri, rehber 

öğretmen ve aile işbirliği içinde süreci yönetir. 

 

Öğrenciler, ilkokula kaydolduktan sonra sınıf öğretmenleri, branş öğretmenleri ve her seviye 

için görevli Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi öğretmenleri tarafından gözlemlenirler. 

Farklılığı gözlemlenen öğrencinin velileri görüşmeye davet edilir ve öğrencinin durumu 

değerlendirilir.  Öğrencinin tanılanmış bir özel eğitim ihtiyacı varsa Milli Eğitim Bakanlığı 

Kaynaştırma Eğitimi programı prosedürleri uygulanır. Öğrencinin farklılığı tanılanmamış ise 

öğrencinin yaşına ve gelişim seviyesine uygun olmayan dikkat eksikliği, aşırı hareketlilik ile 

ilgili belirtileri gösteriyorsa, o öğrencilerin velileri ile görüşülerek tanı ve müdahale amaçlı 

aile, Rehberlik Araştırma Merkezine veya bir uzmana yönlendirilir. Okul Psikolojik Danışma 

ve Rehberlik Servisinin tanı koyma yetkisi yoktur ancak bu merkezlerle ve uzmanlarla 

işbirliği içindedir.  Bilişsel bir durum var ise BEP (Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı) 

uygulanır. Öğretmenler tarafından öğrenciye özel plan ve program hazırlanır. BEP toplantıları 

yapılır ve dönem sonunda raporları rehber öğretmene teslim edilir, BEP dosyasına 

yerleştirilir. 

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrenci velisi ve öğretmenlerin arasındaki işbirliği önemli diğer bir 

husustur. Özel gereksinimli öğrencilerin velileri, çocukları için önerilen uygulamalarla 

edindikleri bilgi ve becerileri evde pekiştirerek, onların gelişimlerini desteklerler. Diğer 

çocukların velileri de özel gereksinimli öğrencilere karşı olumlu tutumlar sergileyerek 

çocuklarına destek olurlar. 

Öğrenci merkezli bir yaklaşım ile öğretim programları, öğrencilerin gelişim özellikleri ve 

gereksinimleri doğrultusunda sınıf öğretmeni ve diğer tüm öğretmenler tarafından ihtiyaca 

göre güncellenir. Sınıf içi öğretim ve öğrenme faaliyetleri, bütün öğrencilerin öğrenme biçimi, 

hızı ve özellikleri doğrultusunda uyarlama ve düzenlemeleri içerir, ek çalışmalar ve 

kaynaklarla desteklenir. 

Bu çalışmalara ek olarak özel eğitim öğretmeni özel eğitime ihtiyacı olan öğrencinin sınıf içi 

performansını gözlemler. Gerekli öğrenci hakkında sınıf öğretmeni ve özel eğitim öğretmeni 

ailesinden bilgi toplar. Öğrencinin hazırbulunuşluk düzeyi tespit edilir. Öğrenci ile ilgili 

“BEP” VE “ZEP” programları eşliğinde interaktif çalışmalar yapılır ve yıllık planlar 

doğrultusunda ilerlenir. Yöntem ve teknikler süreç içerisinde değişkenlik gösterebilir. Üzerine 

çalışılan konular örneklendirilecek olursa; sorun çözme becerileri, işitsel algı, üretkenlik, 

düşünme becerileri, sayısal işlem becerileri, yanal düşünme, etkileşimli öğrenme, şekil-zemin 

ilişkisi, el ve göz koordinasyonu, derinlik algısı, analitik düşünme, bağlantısal düşünme, ardıl 



  

işlemler, epizodik(uzun süreli bellek) ve fonolojik farkındalıktır. Öğrenci belirli bir öğrenme 

düzeyine ulaşana kadar verilen eğitime devam edilir. 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi öğrencilerin özel eğitim ihtiyacı dışında farklı 

yetenekleri ve becerileri tespit etmek amacıyla her yıl grubu için belirlediği yıllık çalışma 

programı çerçevesindeki değerlendirmeleri yapar. Değerlendirme sonuçları incelenir ve 

sınıflardaki öğrencilerin öğrenme ile ilgili farklılıkları ve becerileri hakkında öğretmenler 

bilgilendirilir. Böylelikle öğretmenler ünite planlarını hazırlarken sınıflarındaki öğrencilerin 

yapılarını göz önünde bulundururlar. 

 

 

Bu çalışmalara ek olarak Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi tüm öğrencilerle değerler 

eğitimi çalışmaları ve farklılığı olan öğrencileri desteklemek amacıyla örtük programlar 

uygulanır. Dikkati sağlama-sürdürme çalışmaları, grup çalışmaları ve sosyal beceri aktiviteleri 

(Duyguları tanıma ve ifade etme, öfke kontrolü, iletişim vb.) yapar. 

Özel Bodrum Marmara Anaokulu ve İlkokulu Özel Eğitim İhtiyaç Politikası gerekliliklerinin 

takibini okul yönetimi yapar. Değerlendirme toplantıları yapar ve ihtiyaç hissedildiğinde 

güncellenir.   

İlk Yıllar Programı, Özel Eğitim Politikası. 1.Baskı Eylül 2015. 1. Güncelleme tarihi: Ağustos, 2016  
2.Güncelleme tarihi: 07 Kasım 2016 -2.Güncelleme 17 Nisan 2017. Program Standartları ve uygulamaları, 30 Haziran 

2017’den itibaren kullanılır durumda.  3. Güncelleme 17 Ağustos 2022  


